

PN Invest ApS

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 09 33 72
Company reg. no. 25 09 33 72

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 August 2020.

Christian Nors
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	PN Invest ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 09 33 72 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. november 2013 <i>Established: 27 November 2013</i>
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile: Viborg</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Nors
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	EPP Holding ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, besidde og investere i kapitalandele og andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.618 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the company's principal activities comprises equity investments and activities in association with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -23.000 against DKK -9.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.618.000 against DKK -415.000 last year. Management do not consider the net profit or loss for the year satisfying.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-23.438	-8.950
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	7.293.038	0
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-387.329	-406.194
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	6.882.271	-415.144
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.264.736	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	5.617.535	-415.144
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	5.617.535	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-415.144
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	5.617.535	-415.144

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	<u>978.274</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>978.274</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.597</u>	<u>4.600</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>980.871</u>	<u>4.600</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>980.872</u>	<u>4.601</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-7.230.513	-16.091.176
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-7.150.513	-16.011.176
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	8.118.010	5.875.000
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	8.118.010	5.875.000
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
7 Anden gæld <i>Other payables</i>	0	6.945.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	6.945.750

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	13.375	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	3.185.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	13.375	3.195.027
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	13.375	10.140.777
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	980.872	4.601

- 1 **Usikkerhed om going concern**
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 **Særlige poster**
Special items
- 8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 9 **Eventualposter**
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Der er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, herunder vil selskabets ejer fortsat sørge for at tilføre selskabet den fornødne kapital, således at selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The management expects the company to have sufficient liquidity to continue operations in the coming financial year. The company's owner will continue to provide the company with the necessary capital so that the company can pay its liabilities as they are due. On this basis the financial statements have been prepared as going concern.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Der er indregnet gældseftergivelse på 7.293 t.kr. vedrørende eftergivelse af anden langfristet gæld. Gældseftergivelsen er indtægtsført i resultatopgørelsen under finansielle indtægter.

Debt relief of DKK 7,293 thousand has been recognized regarding other long-term debt. The debt relief is recognized in the income statement under other financial income.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	40.039	75.444
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>347.290</u>	<u>330.750</u>
	<u>387.329</u>	<u>406.194</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Tilknyttede virksomheder:
Group enterprises:

	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
EPP Holding ApS	Viborg	75,50 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

5. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2019
Contributed capital 1 January 2019

80.000	<u>80.000</u>
80.000	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Retained earnings

Overført resultat 1. januar 2019
Retained earnings 1 January 2019

Årets overførte overskud eller underskud
Retained earnings for the year

Koncerntilskud

Group contributions

-16.091.176	-15.676.032
5.617.535	-415.144
<u>3.243.128</u>	<u>0</u>
-7.230.513	-16.091.176

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	0	6.945.750
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	<u>0</u>	<u>6.945.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and security*

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

The company has not provided collateral of any kind.

9. Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den internationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of international joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
